
COMUNE DI VALGUARNERA
(Provincia Regionale di Erma)

Determhia n. 70 Del 23 aprile 2014

OGGETTO: Rinvenimento del legno, mediante piallatura meccanica, ripiani Biblioteca Comunale.
CIG. ZD20EED1D8

E RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE
Premesso che nell'ambito dei lavori di organizzazione della Biblioteca Comunale, recentemente
trasferita nei locali dell'Antiquarium di Piazza Col. Tuttubene si rende necessario risistemare parte della
dotazione libraria su n. 13 mensole (cm 390x24x4) che per ragioni igìenico-funzionali necessitano di
piallatura meccanica, nonché della rimodulazione e/o eliminazione del naturale fenomeno
d'incoppamento e torsione del legno;

Rilevato che per i lavori di movimentazione, piallatura meccanica, adeguamento e ricollocazione
dei ripiani necessita l'affidamento all'esterno, non disponendo l'Ente d'idonee attrezzature atte allo
scopo;

Visto il preventivo di spesa, assunto con indagine di mercato informale, da cui risulta che la
falegnameria F.llì Guarrera di Valguamera per l'esecuzione del lavoro di che trattasi chiede la somma di
euro quattrocentocinquanta/00, Iva e ogni altro onere inclusi;

Dato atto che la somma anzidetta appare congrua all'entità del lavoro richiesto;

Vista la dichiarazione resa dal legale rappresentante della Falegnameria F.lli Guarrera circa la
tracciabilità dei flussi finanziari;

Rilevata la convenienza e l'opportunità di provvedere in merito;

DETERMINA

1. Dare mandato alla Ditta F.lli Guarrera per l'esecuzione del lavoro di piallatura meccanica,
rimodellamento e montaggio a muro, con due supporti laterali e uno centrale, di Credici tavole in legno
da riportare a misura (cm 390x24x4). .'' • -
2. -Impegnare la complessiva somma di euro quattrocentocinquanta/00 al Gap. 4651 int. 2050105.
3. Liquidare la somma anzidetta, previa acquisizione del Dure e della fattura inerente il lavoro svolto,
con emissione del mandato di pagamento da accreditare sul conto IBAN
IT55M0306983730100000010473.

Il Responsabile del
Dottssa

Socio Culturale
fuma Cafà

Verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria ai seasi delPart. 151, comma 4, D.
Lgs. 267/2000.

Il Responsabile del Se:
Dott. C

onomico Finanziàrio
Centonze


